РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О вопросах, вносимых на рассмотрение пятого

заседания Молодежного парламента при

  Государственном Совете Республики Татарстан

Совет Молодежного парламента при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение пятого заседания Молодежного парламента при

Государственном Совете Республики Татарстан следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Семейный кодекс Российской Федерации.

2. О государственной поддержке развития жилищного строительства в

Республике Татарстан.

3. О внесении изменений в Федеральный закон от 29 декабря 2006 года №
264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства».

4. О внесении изменений и дополнений в законодательство в области

обращения с животными.

5. Отчет о деятельности Молодежного парламента за 2020 год.

6. Об утверждении плана деятельности Молодежного парламента при

Государственном Совете Республики Татарстан на 2021 год. при

Государственном Совете Республики Татарстан.

7. О введение студенческого льготного тарифа на проезд в общественном
транспорте в г. Казани.

8. Разное.

Председатель

Молодежного парламента Н.К. Шимина

г. Казань

28 декабря 2020 года

№ 63 I-МП